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Päätösehdotus    
 

 Nuorisovaltuusto valitsee kaksi varapuheenjohtajaa toimintakaudeksi 
1.1.2026 - 31.12.2027 

 
Käsittely Varapuheenjohtajaehdokkaiksi asettautuivat Pietari Salmensuo, Hertta 

Honkanen, Vanessa Marjak, Kaarle Mettälä, Valter Åström ja Naeb 
Andemariamabrham. Äänestyksessä Pietari Salmensuo sai kaksi ja puoli 
(2,5) ääntä, Hertta Honkanen kolme (3) ääntä, Vanessa Marjak kaksi (2) 
ääntä, Kaarle Mettälä kaksi ja puoli (2,5) ääntä, Valter Åström viisi (5) 
ääntä ja Naeb Andemariamabrham yhden (1) äänen.     

 
Päätös 1. varapuheenjohtajaksi valittiin Valter Åström, 2. varapuheenjohtajaksi 

Hertta Honkanen. 
 
Tiedoksi Sivistyksen toimialan hallintopäällikkö 
 
Selostus Varapuheenjohtajien tehtävät  

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaisesti nuorisovaltuusto valitsee 
järjestäytymiskokouksessa keskuudestaan toimintakaudeksi 
puheenjohtajan lisäksi kaksi varapuheenjohtajaa.   

 
 Nuorisovaltuuston toimintasäännön kohdan 3.2. Varapuheenjohtajien 

tehtävät mukaan nuorisovaltuustolla on 1. ja 2. varapuheenjohtaja. 
Varapuheenjohtajien tehtävänä on toimia valintajärjestyksessään 
puheenjohtajan sijaisena tämän ollessa estynyt sekä hoitaa 
puheenjohtajan määräämiä tehtäviä. Varapuheenjohtajat ovat vastuussa 
toiminnastaan nuorisovaltuustolle. Nuorisovaltuusto voi osoittaa 
varapuheenjohtajille omat vastuualueet nuorisovaltuuston toiminnasta.  

  
 Henkilövaalit  
  Nuorisovaltuuston jäsenet valitsevat keskuudestaan 1. ja 2. 

varapuheenjohtajan henkilövaaleilla. Nuorisovaltuuston toimintasäännön 
kohdan 6.10. mukaan henkilövaalit toimitetaan suljetulla 
lippuäänestyksellä. Myös ehdolla olevilla henkilöillä on äänioikeus. 
Henkilövaalissa tulevat valituiksi se henkilö tai ne henkilöt, jotka ovat 
saaneet eniten ääniä lukuun ottamatta nuorisovaltuuston 1. ja 2. 
varapuheenjohtajan valintaa.   

 
 1. ja 2. varapuheenjohtaja valitaan samassa vaalitoimituksessa 

suhteellisella vaalitavalla, jossa jokaisella nuorisovaltuuston jäsenellä on 
käytettävissään yksi kokonainen ääni (1) ja yksi puolikas ääni (½).   

 
 Toimintasäännön mukaan henkilövaalien tasatilanteessa tuloksen 

ratkaisee arpa. 
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